MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO –

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Recursos Humanos Central, no uso de suas atribuições legais e diante das solicitações
feitas no mês de janeiro/2023.

Torna-se público o resultado da Licença Prêmio,  referente janeiro de 2023, disposto
no ART. 10° DECRETO N° 1.307 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021 – APÓS A PUBLICAÇÃO
DO RESULTADO, O SERVIDOR QUE FIZER JUS Á LICENÇA PRÊMIO SERÁ CONVOCADO
PARA COMPARECER NA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS, ONDE SERÁ
ESTABELECIDA, A CRITERIO DO SERVIDOR, A DATA DO USUFRUTO DA LICENÇA,
RESPEITANDO A REGRA DO ART.03, §2, DESSE DECRETO E O SERVIDOR DEVERÁ
AGUARDAR, EM EXERCÍCIO, A PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DE CONCESSÃO QUE SERÁ
DEVIDAMENTE ASSINADA PELO CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO – JANEIRO DE 2023.

 HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA
NOME SITUAÇÃO CARGO

 Veronice Rodrigues
Cunha Oliveira

DEFERIDO  Técnico em Radiologia

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Rosangela Oliveira
Queiros dos Santos

DEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

Valéria Fernandes de
Oliveira

INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

Adelaine Rodrigues
Soares Vieira

INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Josefa Maria da Conceição

Silva
DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Raimundo Rufino de

Souza
DEFERIDO Motorista

Alexandre Vieira
Fernandes

INDEFERIDO Motorista

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Jaqueline Vieira Dias DEFERIDO Assistente Social

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Kelly dos Santos Chagas DEFERIDO Auxiliar de Farmácia

UPA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Marlon Maluf DEFERIDO Motorista

UPA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Joelma Oliveira Bispo INDEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

CEO III

NOME SITUAÇÃO CARGO
Marcio Oliveira Barbosa de

Melo
DEFERIDO CIRURGIAO DENTISTA

UNIDADE DE SAÚDE 01 E 17 – 03 OESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
Lidyane da Silva Gomes DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde
Shirlieide Viana Moreira INDEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde

UNIDADE DE SAUDE 03 E 21 - SETOR LESTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

Mariney Barbosa da Silva DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

UNIDADE DE SAUDE 05 - 13 NORTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

Rosineide Gomes da Mota INDEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

UNIDADE MISTA DE SAÚDE
NOME SITUAÇÃO CARGO

Edina Maria Frazão Neri INDEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

UNIDADE DE SAUDE 10 - ITAPUÃ I
NOME SITUAÇÃO CARGO

Ana Paula Rodrigues dos
Santos

DEFERIDO Aux. de Consultório
Dentário

UNIDADE DE SAUDE 11 E 18 - PAQUETA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Liliane Barros de Morais

Portilho
DEFERIDO Enfermeiro PSF

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDADE DE SAUDE 11 E 18 - PAQUETA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Antonia Ednete de Miranda DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde

UNIDADE DE SAUDE 13 - QD. 07 LESTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

Robério Ribeiro de
Azevedo

DEFERIDO Cirurgião Dentista

UNIDADE DE SAUDE 15 E 20 - CAIC

NOME SITUAÇÃO CARGO
Fabricia Miranda Madeiro DEFERIDO Cirurgião Dentista

UNIDADE DE SAUDE 23 - LAGOA FORMOSA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Jedilma Gonçalves Barbosa DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde

UNIDADE DE SAUDE 04 E 19 - QD 02 LESTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

Josy Meyre Dias INDEFERIDO Enfermeiro PSF

UNIDADE DE SAUDE 04 E 19 - QD 02 LESTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

Nair Silva da Conceição DEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde

UNIDADE DE SAUDE 25 - 19 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
Leila Nascimento de Lima DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

UNIDADE DE SAUDE 25 - 19 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
Mariana dos Reis Moreira DEFERIDO Enfermeiro PSF

UNIDADE DE SAUDE 12 - PANORAMA

NOME SITUAÇÃO CARGO
Izania Medeiros e Silva

Ramos
DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde

UNIDADE DE SAUDE NA HORA - QD. 02 NORTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

Maria Nazaré Gonçalves
Andrade

DEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDADE DE SAUDE 24 - JARDIM DAS PALMEIRAS

NOME SITUAÇÃO CARGO
Euza de Souza Barbosa DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

LABORATÓRIO

NOME SITUAÇÃO CARGO
Jucilene Rodrigues Teixeira DEFERIDO Assistente de

Laboratório
Jucineide Rosa de Paula INDEFERIDO Assistente de

Laboratório

DEPTO DE ENDEMIAS CONTROLE DE DOENCAS VIG. EP
NOME SITUAÇÃO CARGO

Miguel Rodrigues de Sousa
Neto

DEFERIDO Agente de Combate à
Endemias

Edmar Antônio da Silva INDEFERIDO Agente de Combate à
Endemias

Francisco de Lima Pereira INDEFERIDO Agente de Combate à
Endemias

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME SITUAÇÃO CARGO
Janete Maria da Silva DEFERIDO Auxiliar de Prótese

Dentária

PSF 02 - QD. 13 NORTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

Francisca Helena de
Carvalho Costa

DEFERIDO Cirurgião Dentista

UNIDADE BASICA DE SAUDE 28 - 15 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
Clorivanda Cardoso

Ferreira
INDEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

                                                                                  Planaltina de Goiás, 30 de janeiro de 2023

____________________________________
LUIZ GABRIEL MOREIRA RODRIGUES

Diretor de Recursos Humanos

		2023-01-31T08:16:41-0300
	LUIZ GABRIEL MOREIRA RODRIGUES:01465020195